بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

پیام تبریکی امیر حزب التحریر ، عالم جلیل القدر عطاء بن خلیل ابوالرشته برای بازدیدکنندگان صفحاتشان، به مناسبت ماه مبارک رمضان سال 1445 هجری قمری مطابق با سال 2024 میلادی

(ترجمه)

به بهترین امتی که برای نجات بشر آفریده شده؛ امت اسلامی که الله سبحانه و تعالی به طاعت خود آن را گرامی داشته است؛ به دعوت‌گران با عزتی که هیچ تجارت و خرید و فروشی آنان را از ذکر الله سبحانه و تعالی غافل نمی‌کند و به بازدیدکنندگان گرامی صفحه که به خاطر خیر و نیکی‌اش به آن روی آوردند.

از جمله‌ی کامیابان دنیا و به اذن الله سبحانه و تعالی با قرار گرفتن در زیر سایه‌ی او سبحانه و تعالی در آن روزی که هیچ سایه‌ی جز سایه‌ی او نیست، از جمله‌ی کامیابان آخرت باشیم؛ این‌جاست که به کامیابی هردو دنیا نایل می‌گردیم و کامیابی بزرگ هم همین است.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته!

اول رمضان ۱۴۴۵ ه.ق.

۱۱ مارچ ۲۰۲۴ م.

برادر تان عطاء بن خلیل ابوالرشته